第２回 情報推進常任委員会会議録

  令和６年１０月１７日（木）

委 員 会 議 室

○会議日程

１ 開会宣告（１０時０２分）

２ 協議事項

（１）こども議会の実施及び質問内容の確認について

３ 閉会宣告（１１時２０分）

○出席委員（７名） 委 員 長

副 委 員 長

委 員

委 員

委 員

委 員

委 員

委 員

３番

２番

１番

４番

５番

６番

７番

８番

深 澤 博 幸

佐 藤 忠 志

高 橋 秀 明

高 橋 秀 之

植 村   敦

無量谷   隆

齋 賀 弘 孝

西 澤 裕 之

○欠席委員（１名） 委 員 １番

高 橋 秀 明

○議会事務局出席者 事 務 局 長

書 記 係 長

岡 田 英 樹

藤 田 秀 紀

質疑内容

 ① こども議会の実施について

  ・ 当初１１月１１日の日程での開催予定であったが、学校の都合により、

    １１月１３日に変更する旨、了承された。

② 質問内容の確認について

 ・ 中学生の作成した一般質問について、内容確認し、質問内容の確認をした。

 ・ 一部の字句の訂正の指摘部分があったため、事務局が中学校の先生と調整すること

とした。

- 2 -

以上、相違ないことを証するため署名する。    委 員 長   深 澤 博 幸

以上、記録する。                事務局長   岡 田 英 樹